

Plan Bee ApS

Smedebakken 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 30 55 57 75

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Søren Voigt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plan Bee ApS Smedebakken 13 5792 Årslev
	CVR-nr.: 30 55 57 75
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Annelise Skov
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Power of Two ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver netbutik og en fysisk butik, der begge markedsfører hundefoder under mærket formel1foder.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 44.954 mod 32.506 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forstærket sin satsning på netbutik og oplever kraftig vækst, takket være begejstrede kunder med høj loyalitet. Der satses på et enkelt dansk fremstillet kvalitetsprodukt og selskabet har investeret i udvikling af en skalerbar netbutik og leverancemodell, hvor penge-, informations- og varestrømme er automatiseret for at minimere omkostninger og maksimere sikkerhed og pålidelighed i leverancer.

Alle udviklingsomkostninger afholdes fortsat over driften, og selskabet står godt rustet til videre ekspansion. Selskabet venter fortsat vækst i 2020-21, herunder at opnå et positivt økonomisk resultat

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	50.446	35.899
Andre finansielle indtægter	5.754	5.759
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.272</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	51.928	41.658
Skat af årets resultat	<u>-6.974</u>	<u>-9.152</u>
Årets resultat	<u>44.954</u>	<u>32.506</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>44.954</u>	<u>32.506</u>
Disponeret i alt	<u>44.954</u>	<u>32.506</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.635	6.584
Varebeholdninger i alt	6.635	6.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.400	8.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.318	143.845
Tilgodehavender i alt	53.718	151.941
Likvide beholdninger	169.480	109.616
Omsætningsaktiver i alt	229.833	268.141
Aktiver i alt	229.833	268.141

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	86.674	41.720
Egenkapital i alt	211.674	166.720
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.534	4.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88.384
Anden gæld	12.625	8.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.159	101.421
Gældsforpligtelser i alt	18.159	101.421
Passiver i alt	229.833	268.141

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.582	0
Andre finansielle omkostninger	<u>690</u>	<u>0</u>
	<u>4.272</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	41.720	9.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.954</u>	<u>32.506</u>
	<u>86.674</u>	<u>41.720</u>
